
ZARZĄDZENIE NR 491/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 59 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r. , Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r.,Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2020 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 145/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2019r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań 
realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 259/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 474/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 1/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. Zarządzenie Nr 422/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 6 sierpnia 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 41 dodaje się  § 42 w brzmieniu: 

„§ 42. Do zadań samodzielnego stanowiska- koordynatora ds. dostępności należy 
zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności   
architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, w szczególności: 
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd; 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd, zgodnie 
z wymaganiami określonymi w ustawie o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Urzędu, w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

4) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu oraz jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Miasta Szczecin w zakresie koordynowania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom właściwych 
wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

Id: 0584204C-DFE3-406F-B370-DC2D04699F65. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

  

Id: 0584204C-DFE3-406F-B370-DC2D04699F65. Podpisany Strona 2




